Tempus Open - Nea Parkatti

Nea Parkatti

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:08.18 AQUA-pisteet: 513 Paivamaara:

2022-12-03 Kilpailu: Winter Blast

Aika

01:08.18

01:08.70

01:09.12

01:09.37

01:09.41

01:09.43

01:09.47

01:09.52

01:09.70

01:10.01

01:10.19

01:10.25

01:10.31

01:10.45

01:11.00

01:11.38

01:11.46

01:12.16

01:12.37

01:13.72

AQUA
513
486
478
487
487
486
485
469
466
474
456
469
454
451
441
434
446
433
429

394

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu
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Winter Blast

GP 2024

Naas uinnit 2024

YSTAD GRAND PRIX 2 / SWEDISH GRAND PRIX
Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2021
Espoo Swim Games

HSS Cup 3

HSS Cup 5

JS-cup V

Espoo Swim Games

Winter Blast
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Finnish Open Grand Prix 2023
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20413
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20413&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20413&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20413&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20413&amp;Result_sort=result_date

